PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 29.12.2023 № 3666

О внесении изменений в постановление от 19.07.2023 № 1875
«Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                               «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», решением Собрания депутатов                                   от 25.12.2013 № 231 «Об утверждении порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам Озерского городского округа территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции от 23.11.2023 № 207), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 19.07.2023 № 1875                                           «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                 на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков

	Приложение

к постановлению администрации

Озерского городского округа

от 29.12.2023 № 3666

[image: image1.jpg]YnpaBneHne apxuTeKTypbl U rpagocTpouTenbLCTBa
agMuHUCTpaumm O3epckoro ropoackoro okpyra
OTAEN reonoro-reoge3nyeckoro Haasopa
1 MHPOPMAaLIMOHHOro obecrneyeHms
rpagoCTPOUTENBHOM AEATENBHOCTU

MHB Ne 29-05-06/416 ot 15.12.2023

y
nozped
/

N/ mm
@m